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Lausuntoteksti
Kyseessä on Solarpower Paarmala Oy:n suunnittelutarveratkaisua ja poikkeamislupaa 
koskeva hakemus. Hakija suunnittelee aurinkovoimalan rakentamista Raahen Saloisiin. 
Suunnitellun aurinkovoimalan koko olisi noin 8 hehtaaria ja vuosituotoksi arvioitu 4,7 
GWh. Suunnitelman mukaan tuotettava sähkö siirretään voimalan puistomuuntamolta 
maakaapelilla Elenian sähköverkkoon.

Suunniteltu aurinkovoimala sijoittuu Raahen Honganpalon alueelle, kiinteistölle 

08.06.2023 10.08 Sivu1 / 2



Paarmala (RN:o 678-412-42-29), joka on hakijan omistuksessa. Hankealue sijoittuu 
osittain Raahen keskeisten taajama-alueiden osayleiskaavan alueelle (kaava hyväksytty 
11.4.2007). Alue on kaavassa merkinnällä V – virkistysalue. Hankealueen läheisyydessä 
sijaitsee kaksi asuinrakennusta noin 50 metrin päässä alueesta. Honganpalon 
asuinalueeseen on etäisyyttä noin 450 metriä pohjoiseen ja lähimmät vapaa-ajan 
asunnot sijaitsevat noin 350 metrin etäisyydellä hankealueesta etelään. Hankealue 
koostuu vanhasta peltomaasta.

Hakemukseen on liitetty erillinen arvio Solarpower Paarmala aurinkovoimahankkeen 
vaikutuksista, päivätty 17.5.2023. Selvityksen mukaan hankkeen vaikutukset alueen 
ympäristöön ja luontoon on arvioitu vähäisiksi ja vaikutukset ilmastoon puolestaan 
positiivisiksi. Vaikutusten arvioinnin mukaan aurinkovoimalasta aiheutuva vaikutus 
alueen asutukselle tai virkistyskäytölle on vähäinen ja alueen läheisyydessä oleva 
ulkoilureitti tullaan huomioimaan voimalan sijoittamisessa. Alueen läheisin vesistö on 
Haapajärven tekoallas n. 380 m etäisyydellä, jonka mahdollinen sortuminen mainitaan 
selvityksessä aiheuttavan tulvariskin hankealueelle, mutta tulvan toteutumisen 
todennäköisyyttä pidetään erittäin pienenä.

Ympäristövalvonnan lausunto:

Suomen Lajitietokeskuksen viranomaisportaalissa tehdyn haun mukaan hankealueella ei 
sijaitse luonnonsuojelulain mukaisia lajeja, EU:n luontodirektiivin tai lintudirektiivin 
(liitteineen) mukaisia lajeja. Karttatarkastelun perusteella alueelle ei myöskään sijoitu 
tiedossa olevia muinaisjäännöksiä tai Metsälain 10 §:n mukaisia erityisen tärkeitä 
elinympäristöjä. Alue ei sijoitu valtakunnallisesti arvokkaalle maisema-alueelle.

Geologian tutkimuskeskuksen aineiston perusteella hankealueella on suuri 
todennäköisyys happamien sulfaattimaiden esiintymiseen, jota ei ole selvityksessä tai 
suunnitelmassa huomioitu. Happamien sulfaattimaiden todennäköisyys alueella tulee 
ottaa huomioon ja niiden tunnistamiseen varautua ennakolta, etenkin jos alueella 
tehdään pintamaiden poistoja tai ojituksia. Mikäli alueella suunnitellaan ojituksia, tulee 
ELY-keskukselta tiedustella vaativatko toimenpiteet ojitusilmoituksen käsittelyn.

Mikäli alueen pintavesiä tullaan johtamaan pois alueelta, niin tulee se toteuttaa siten, 
ettei se aiheuta vettymistä tai muuta haittaa alueen ympäristölle tai naapureille, 
vesistöjen pilaantumista tai ojien liettymistä.

Ympäristövalvonnalla ei ole muuta lausuttavaa hakemuksesta.
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